中共户县纪律检查委员会文件

户纪办发〔2012〕6号

中共户县纪委办公室

关于印发《户县纪检监察网站信息工作

考核制度》的通知

各镇、景区管理局党委，县委及县级机关各部门党组（党委）：

    现将《户县纪检监察网站信息工作考核制度》印发你们，请认真贯彻落实。

                        中共户县纪委办公室

                               2012年5月3日

户县纪检监察网站信息工作考核制度

　　为充分调动各级各单位参与户县纪检监察网建设的积极性，确保网站内容得到及时充实和更新，进一步提高网站的时效性，全面展示我县形象，特制定本制度。

　　一、考核对象
各镇、景区管理局党委，县级各部门党委（党组）。

 二、考核标准

　　（一）主要内容
　　各镇（景区管理局）、县级各部门报送，并被户县纪检监察网采用的文字信息和照片、图片，以及对网民提出的咨询、投诉答复情况等，实行记分制。

　　（二）基本任务
　　各镇（景区管理局）每月报送信息不少于5条，全年采用信息基本任务为60分；县级各部门每月报送信息不少于2条，全年采用信息基本任务为24分。

　　（三）具体标准
　　1、被户县纪检监察网采用文字信息每条记1分；照片或图片同时配文字的信息每条记2分；

　　2、对信访投诉版块中提出的咨询、投诉等，答复准确、及时的，每次记0.5分。

　　三、考核办法
　　（一）评优奖项。设户县纪检监察网信息工作先进单位和先进个人两项荣誉。先进单位按镇（景区管理局）、县级部门两类分别考核评选，先进个人原则上在先进单位中产生。

　　（二）先进单位评选条件。报送信息及时、准确，积极参加县纪委组织的培训活动，完成全年基本任务且上报信息采用积分处于全县前列。

　　（三）先进个人评选条件。积极有效开展信息采编报送工作，能够报送大量时效性强、高质量的信息，没有出现信息错报等失职行为。

　　四、奖惩措施
　 （一）县纪委宣教室每季度将对各镇（景区管理局）、县级各部门的信息采用情况进行汇总，并予以通报。

　　（二）上报信息不及时、不准确的，将进行通报批评，并取消评选先进资格。

　　（三）年终县纪委宣教室将对评选出的户县纪检监察网信息报送工作先进单位、先进个人进行表彰，并纳入各单位党风廉政建设目标责任制考核内容。

　　五、附则
　　（一）为提高工作效率，各镇（景区管理局）、县级部门上报信息以电子邮件报送方式为主，并在信息稿件上注明单位名称、撰稿人（摄影人）姓名以及联系电话等内容。

（二）网站信息工作联系电话：84828006；

      信息报送邮箱：hxlzw8006@163.com。

（三）本制度自公布之日起施行。

主题词：纪检监察  信息  制度  通知

  中共户县纪委办公室                  2012年5月9日印发

                                                       共印100份
- 1 -